



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN
DPA-SKPK
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : **5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK**

ORGANISASI : **5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK**

PENGGUNA ANGGARAN :

a. Nama : **Zaldi, AP, S.Sos**

b. NIP : **19751016199412 1 001**

c. Jabatan : **Kepala Kantor**

KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPK	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Kabupaten
DPA - SKPK 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten
DPA - SKPK 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Kabupaten
DPA - SKPK 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten
DPA- SKPK 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN			NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.1
			5.03.5.03.01.00.00.5.1		
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			-	1.209.859.000,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG			-	1.209.859.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			-	1.209.859.000,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan			-	1.061.059.000,00
5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi			-	836.708.971,00
	<i>Golongan IV (3 org x 12 bln)</i>	36	OB	4.847.300,00	174.502.800,00
	<i>golongan III (10 org x 12 bln)</i>	120	OB	3.481.600,00	417.792.000,00
	<i>golongan II (3 org x 12 bln)</i>	36	OB	2.980.800,00	107.308.800,00
	<i>accres</i>	1	tahun	20.504.771,00	20.504.771,00
	<i>tunjangan hari raya</i>		-	-	58.300.300,00
	<i>golongan IV (3 org x 1 bln)</i>	3	OB	4.847.300,00	14.541.900,00
	<i>golongan III (10 org x 1 bln)</i>	10	OB	3.481.600,00	34.816.000,00
	<i>golongan II (3 org x 1 bln)</i>	3	OB	2.980.800,00	8.942.400,00
	<i>gaji ke -13</i>		-	-	58.300.300,00
	<i>Colongan IV (3 org x 12 bln)</i>		OB	-	
	<i>Golongan IV (3 org x 12 bln)</i>	3	OB	4.847.300,00	14.541.900,00
	<i>golongan III (10 org x 1 bln)</i>	10	OB	3.481.600,00	34.816.000,00
	<i>golongan II (3org x 1 bln)</i>	3	OB	2.980.800,00	8.942.400,00
5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga			-	72.144.352,00
	<i>istri/suami (12org x 12 bln)</i>	144	OB	310.674,00	44.737.056,00
	<i>anak (23org x 12 bln)</i>	276	OB	61.960,00	17.100.960,00
	<i>tunjangan hari raya</i>		-	-	5.153.168,00
	<i>istri/suami (12 org x 1 bln)</i>	12	OB	310.674,00	3.728.088,00
	<i>anak (23 org x 1 bln)</i>	23	OB	61.960,00	1.425.080,00
	<i>tunjangan keluarga 13</i>		-	-	5.153.168,00
	<i>istri/suami (12 org x 1 bln)</i>	12	OB	310.674,00	3.728.088,00
	<i>anak (23 org x 1 bln)</i>	23	OB	61.960,00	1.425.080,00
5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan			-	47.880.000,00
	<i>eselon III (1 org x 12 bln)</i>	12	OB	1.260.000,00	15.120.000,00
	<i>eselon IV (4 org x 12 bln)</i>	48	OB	540.000,00	25.920.000,00
	<i>tunjangan hari raya</i>		-	-	3.420.000,00
	<i>eselon III (1 org x 1 bln)</i>	1	OB	1.260.000,00	1.260.000,00
	<i>eselon IV (4 org x 1 bln)</i>	4	OB	540.000,00	2.160.000,00
	<i>tunjangan jabatan 13</i>		-	-	3.420.000,00
	<i>eselon III (1 org x 1 bln)</i>	1	OB	1.260.000,00	1.260.000,00
	<i>eselon IV (4 org x 1 bln)</i>	4	OB	540.000,00	2.160.000,00
5.1.1.01.005.	Tunjangan Fungsional Umum			-	28.350.000,00
	<i>golongan IV (1 org x 12 bln)</i>	12	OB	190.000,00	2.280.000,00
	<i>golongan III (7 org x 12 bln)</i>	84	OB	185.000,00	15.540.000,00
	<i>golongan II (3 org x 12 bln)</i>	36	OB	180.000,00	6.480.000,00
	<i>tunjangan hari raya</i>		-	-	2.025.000,00
	<i>golongan IV (1 org x 1 bln)</i>	1	OB	190.000,00	190.000,00
	<i>golongan III (7 org x 1 bln)</i>	7	OB	185.000,00	1.295.000,00
	<i>golongan II (3 org x 1 bln)</i>	3	OB	180.000,00	540.000,00
	<i>tunjangan ke -13</i>		-	-	2.025.000,00
	<i>golongan IV (1 org x 1 bln)</i>	1	OB	190.000,00	190.000,00
	<i>golongan III (7 org x 1 bln)</i>	7	OB	185.000,00	1.295.000,00
	<i>golongan II (3 org x 1 bln)</i>	3	OB	180.000,00	540.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN										Formulir DPA-SKPK 2.2
SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN										
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020										
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK										
ORANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK										
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
(5.03.) - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK										
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
	001.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00	1.200.000,00
	002.	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (DAU)	Kabupaten Bireuen	12 Bulan	DAU;	1.875.000,00	6.575.000,00	1.875.000,00	1.875.000,00	12.200.000,00
	007.	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan (DAU)	Kabupaten Bireuen	16 Orang		22.608.750,00	23.708.750,00	23.813.750,00	22.508.750,00	92.640.000,00
	008.	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	2.200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	8.800.000,00
	009.	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (DAU)	Kabupaten Bireuen	5 Item	DAU;	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	3.000.000,00
	010.	Penyediaan Alat Tulis Kantor (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	3.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	15.000.000,00
	011.	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	5.000.000,00
	012.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	296.000,00	294.000,00	296.000,00	294.000,00	1.180.000,00
	015.	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (DAU)	Kabupaten Bireuen	12 Bulan	DAU;	270.000,00	270.000,00	270.000,00	270.000,00	1.080.000,00
	017.	Penyediaan Makanan dan Minuman (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	5.000.000,00
	018.	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Tahun	DAU;	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	100.000.000,00
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur								
	009.	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Gedung/Kantor	Kabupaten Bireuen	6 Unit	DAU;	-	23.360.000,00	-	-	23.360.000,00
	024.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (DAU)	Kabupaten Bireuen	1 Unit	DAU;	5.100.000,00	6.900.000,00	7.900.000,00	5.100.000,00	25.000.000,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2					3	4	5	6	7
15.		Peningkatan keamanan dan Kenyamanan Lingkungan								
	007.	Penanganan Konflik Sosial	Kabupaten Bireuen	2 kali	DAU;	18.126.000,00	-	18.124.000,00	-	36.250.000,00
	013.	Kewaspadaan Dini Daerah	Kabupaten Bireuen	1 kali	DAU;	-	-	15.000.000,00	-	15.000.000,00
21.		Program Pendidikan Politik Masyarakat								
	003.	Koordinasi Forum-forum Diskusi Politik	Kabupaten Bireuen	40 orang	DAU;	-	16.500.000,00	-	-	16.500.000,00
	006.	Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik	Kabupaten Bireuen	3 kali	DAU;	-	-	-	11.600.000,00	11.600.000,00
	007.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan terhadap Keberadaan Partai Politik, dan Orkemas	Kabupaten Bireuen	2 kali	DAU;	5.400.000,00	2.100.000,00	5.400.000,00	2.100.000,00	15.000.000,00
32.		Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan								
	002.	Pemantauan Keberadaan Aliran Sesat	Kabupaten Bireuen	1 kali	DAU;	2.100.000,00	20.055.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	26.355.000,00
	003.	Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)	Kabupaten Bireuen	2 kali	DAU;	-	14.079.000,00	-	19.375.000,00	33.454.000,00
	004.	pemantapan idiologi dan pembinaan Bela negara	Kabupaten Bireuen	75 orang	DAU;	-	-	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	005.	Pemantauan Orang Asing dan Tenaga Kerja Asing	Kabupaten Bireuen	1 kali	DAU;	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00
42.		Pengembangan wawasan Kebangsaan								
	002.	Peningkatan Kesadaran Masyarakat Akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa	Kabupaten Bireuen	60 orang	DAU;	-	-	22.160.000,00	-	22.160.000,00
	003.	Pelatihan Kewarganegaraan	Kabupaten Bireuen	40 orang	DAU;	-	16.000.000,00	-	-	16.000.000,00
	004.	Pendidikan Wawasan Kebangsaan	Kabupaten Bireuen	70 orang	DAU;	30.000.000,00	-	-	-	30.000.000,00
	005.	Penyelenggaraan Gerakan Nasional Revolusi Mental (GNRM)	Kabupaten Bireuen	80 Orang	DAU;	-	-	23.221.000,00	-	23.221.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1			
		5.03.5.03.01.01.001.5.2					
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020							
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK							
Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.001. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat (DAU) Waktu Pelaksanaan : 2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen Sumber Dana : DAU;							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		1 Tahun			
Masukan		Tersedianya sumber dana		Rp1.200.000,00			
Keluaran		Tersedianya Materai Surat Menyurat dan Kelengkapan Adiministrasi		1 Tahun			
Hasil		Terpenuhinya Penyediaan Materai Surat Menyurat		1 Tahun			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					1.200.000,00
5.2.2.		Belanja Barang dan Jasa					1.200.000,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					1.200.000,00
5.2.2.01.004.		Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya					1.200.000,00
		Materai @ 3.000 dan @ 6000		1,00	Is	1.200.000,00	1.200.000,00
Jumlah						1.200.000,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan							
<div>Triwulan I Rp. 300.000,00</div> <div>Triwulan II Rp. 300.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 300.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 300.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp.</div><div>1.200.000,00</div></div>				<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAMRI, SE</div><div>NIP . 19681110 199003 1 009</div></div>			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN					Formulir
URUSAN PEMERINTAHAN : ORGANISASI :					
Program : Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Lokasi Kegiatan : Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp.</div> <div>Triwulan II Rp.</div> <div>Triwulan III Rp.</div> <div>Triwulan IV Rp.</div> <div><div>Jumlah</div><div>Rp.</div></div>			<div>Mengesahkan,</div>		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.01.002.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.01.002. - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (DAU)			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Pelaynan Administrasi Perkantoran		1 Tahun	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp12.200.000,00	
Keluaran		Tersedianya Rekening Internet dn Rekening Telepon		12 Bulan	
Hasil		Terpenuhinya Penyediaan Rekening Internet dan Telepon		12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				12.200.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				12.200.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				12.200.000,00
5.2.2.03.001.	Belanja telepon				960.000,00
	Belanja rekening telepon	12,00	bulan	80.000,00	960.000,00
5.2.2.03.006.	Belanja kawat/faksimili/internet/TV Kabel				11.240.000,00
	Biaya rekening internet speedy	12,00	bulan	545.000,00	6.540.000,00
	Biaya pemeliharaan website	1,00	Tahun	3.800.000,00	3.800.000,00
	Biaya sewa hosting	1,00	Tahun	900.000,00	900.000,00
Jumlah					12.200.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	1.875.000,00		
Triwulan II		Rp.	6.575.000,00		
Triwulan III		Rp.	1.875.000,00		
Triwulan IV		Rp.	1.875.000,00		
Jumlah	Rp.	12.200.000,00			
		Bireuen, 02 Januari 2020			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAMRI, SE			
		NIP . 19681110 199003 1 009			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.01.007.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.007. - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan (DAU) Waktu Pelaksanaan : 2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya Sumber Dana		Rp92.640.000,00		
Keluaran	Tersedianya Jasa Administrasi Keuangan		16 Orang		
Hasil	Terpenuhinya Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan		1 Tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				92.640.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				92.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				65.600.000,00
5.2.1.01.002.	Honorarium Tim/Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				2.000.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 4 bln)	4,00	ob	500.000,00	2.000.000,00
5.2.1.01.003.	Honorarium Tim/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				2.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa hasil pekerjaan (1 org x 6 bln)	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.01.004.	Honorarium Pengelola Keuangan				61.200.000,00
	Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12,00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	Bendahara pengeluaran (1 org x 12 bln)	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	Pengurus barang (1 org x 12 bln)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	PPTK (1 org x 12 bln)	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	PPK (1 org x 12 bln)	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	Staf PPK (1 org x 12 bln)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	Operator Komputer (3 org x 12 bln)	36,00	ob	500.000,00	18.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				26.400.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				26.400.000,00
	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap (4 org x 12 bln)	48,00	ob	550.000,00	26.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				640.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				205.000,00
5.2.2.03.009.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				205.000,00
	Buku cek	1,00	tahun	205.000,00	205.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				435.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				435.000,00
	Biaya foto copy	1,00	ls	435.000,00	435.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					92.640.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	22.608.750,00	Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAMRI, SE NIP . 19681110 199003 1 009	
Triwulan II		Rp.	23.708.750,00		
Triwulan III		Rp.	23.813.750,00		
Triwulan IV		Rp.	22.508.750,00		
Jumlah		Rp.	92.640.000,00		

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.01.008.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div>Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</div> <div>Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.008. - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor (DAU)</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 2020</div> <div>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen</div> <div>Sumber Dana : DAU;</div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		1 Tahun	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp8.800.000,00	
Keluaran		Tersedianya Alat-alat Kebersihan Kantor untuk Kebersihan Kantor		1 Tahun	
Hasil		Terlaksananya Kebersihan Kantor		1 Tahun	
<div> Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik </div>					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.800.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				6.600.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.600.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				6.600.000,00
	Honorarium cleaning service (1 org x 12 bln)	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.200.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.200.000,00
5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.200.000,00
	Sapu plstik	2,00	buah	36.000,00	72.000,00
	Sapu bulu ayam (kemoceng)	3,00	buah	19.000,00	57.000,00
	Alat pengepel pkai gagang	1,00	buah	46.000,00	46.000,00
	Keranjang sampah plastik	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
	Autamatic dispencer air freshener metic refill/pengharum ruangan	3,00	kaleng	43.000,00	129.000,00
	Ember plastik	2,00	buah	76.000,00	152.000,00
	Kaset kamar mandi	2,00	lembar	140.000,00	280.000,00
	Tissue	24,00	kotak	18.000,00	432.000,00
	Pembersih lantai superpell	8,00	bks	22.000,00	176.000,00
	Gayung air	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	Pengharum byfresh	12,00	kg	36.000,00	432.000,00
	Sikat kamar mandi	2,00	buah	44.000,00	88.000,00
	Wipol	6,00	ltr	18.000,00	108.000,00
	Serbet kain	8,00	buah	15.000,00	120.000,00
	Serokah Sampah	1,00	buah	31.000,00	31.000,00
	Sapu ijuk	1,00	buah	20.000,00	20.000,00
Jumlah					8.800.000,00
<div> Rencana Penarikan Dana per Triwulan </div>					
<div> <div> Triwulan I Rp. 2.200.000,00 </div> <div> Triwulan II Rp. 2.200.000,00 </div> <div> Triwulan III Rp. 2.200.000,00 </div> <div> Triwulan IV Rp. 2.200.000,00 </div> <div> Jumlah Rp. 8.800.000,00 </div> </div>			<div> <div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ZAMRI, SE</div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div> </div>		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.01.009.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.01.009. - Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (DAU)			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Pelayanan Administrsi Perkantoran			1 Tahun	
Masukan	Tersedianya Sumber Dana			Rp3.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Service Kompuer ,Laptop,Printer,AC dan Isi Freon			5 Item	
Hasil	Terciptanya Kelancaran Pekerjaan Kantor			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan				3.000.000,00
	Service computer PC	4,00	kali	225.000,00	900.000,00
	Service laptop	3,00	kali	200.000,00	600.000,00
	Service printer	6,00	kali	100.000,00	600.000,00
	Isi freon	3,00	kali	150.000,00	450.000,00
	Service AC	3,00	kali	150.000,00	450.000,00
Jumlah					3.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	750.000,00		<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><u>ZAMRI, SE</u></div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div>
Triwulan II		Rp.	750.000,00		
Triwulan III		Rp.	750.000,00		
Triwulan IV		Rp.	750.000,00		
Jumlah	Rp.	3.000.000,00			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.01.010.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.01.010. - Penyediaan Alat Tulis Kantor (DAU)			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		12 Bulan		
Masukan	Tersedianya Sumber Dana		Rp15.000.000,00		
Keluaran	Tersedianya Alat Tulis Kantor		1 Tahun		
Hasil	Tercapainya Kebutuhan Alat Tulis Kantor		1 Tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				15.000.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				15.000.000,00
	Kerts F4 70 gr multifungsi	35,00	rim	75.000,00	2.625.000,00
	Kertas A4 70 gr	25,00	rim	69.000,00	1.725.000,00
	Kertas HVS folio 70 gr warna	6,00	rim	87.000,00	522.000,00
	Kertas Faximile	2,00	gulung	25.000,00	50.000,00
	Kertas NCR isi 500 gr	20,00	rim	62.000,00	1.240.000,00
	Map batik	35,00	buah	6.000,00	210.000,00
	Map biasa (stop map) folio	70,00	buah	2.000,00	140.000,00
	Map letter file gung yu no.399	6,00	buah	35.000,00	210.000,00
	Map letter gung yu no.401	6,00	buah	43.000,00	258.000,00
	Map letter file gung yu no.402	6,00	buah	43.000,00	258.000,00
	Tinta stempel	2,00	botol	24.000,00	48.000,00
	Stempel tanggal	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	Pinsil 2B	2,00	lusin	75.000,00	150.000,00
	Pita printer Epson LX-300	3,00	buah	106.500,00	319.500,00
	Tinta printer Epson 6644 BK	4,00	botol	130.000,00	520.000,00
	Tinta printer Epson 6644 M	3,00	botol	130.000,00	390.000,00
	Tinta printer Epson 6644 B	3,00	botol	130.000,00	390.000,00
	Tinta printer Epson 6644 Y	3,00	botol	130.000,00	390.000,00
	Tinta printer Epson 673 BK	3,00	botol	170.000,00	510.000,00
	Tinta printer Epson 673 M	2,00	botol	150.000,00	300.000,00
	Tinta printer Epson 673 C	2,00	botol	150.000,00	300.000,00
	Tinta printer Epson 673 Y	2,00	botol	150.000,00	300.000,00
	Tinta printer Epson 673 LC	1,00	botol	150.000,00	150.000,00
	Tinta printer Epson 673 LM	1,00	botol	150.000,00	150.000,00
	Buku agenda surat folio 60 gr jahit benang 100 lbr lux	2,00	buah	130.000,00	260.000,00
	Buku ekspedisi bercetak 50 gr jahit benang 100 lbr	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	Buku kas kwarto 50 lbr	4,00	buah	12.000,00	48.000,00
	Buku tilis folio 200 lbr	4,00	buah	50.000,00	200.000,00
	Pena balliner garis/polos	1,00	lusin	225.500,00	225.500,00
	Pena Pilot	3,00	lusin	42.000,00	126.000,00
	Hekter kecil HD 10 Max	7,00	buah	30.000,00	210.000,00
	Isi steaples no. 10 max	69,00	kotak	5.000,00	345.000,00
	Anak klip kertas segitiga	22,00	kotak	4.000,00	88.000,00
	Bantal stempel No.2	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	Binder Clip No. 107	24,00	kotak	10.000,00	240.000,00
	Binder clip. No. 155	20,00	kotak	14.000,00	280.000,00
	Binder clip No. 220	14,00	kotak	26.000,00	364.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Lem cair botol besar provinal	3,00	botol	5.000,00	15.000,00
	Tipe-X	8,00	buah	8.000,00	64.000,00
	Amplop AA panjang	5,00	pak	36.000,00	180.000,00
	Amplop AA pendek	5,00	pak	30.000,00	150.000,00
	Amplop coklat kwarto	2,00	pak	50.000,00	100.000,00
	Amplop coklat folio	1,00	pak	60.000,00	60.000,00
	Penggaris plastik ukuran 30 cm	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	Penggaris besi/aluminium ukuran 30 cm	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	Stabillo boss	8,00	batang	15.000,00	120.000,00
	Isolasi bening ukuran 1"	3,00	rol	9.000,00	27.000,00
	Pisau cutter	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	Mata cutter	2,00	kotak	14.000,00	28.000,00
	Spidol warna	1,00	lusin	68.000,00	68.000,00
	Flashdisk	2,00	buah	170.000,00	340.000,00
Jumlah					15.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 3.750.000,00</div> <div>Triwulan II Rp. 3.750.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 3.750.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 3.750.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp. 15.000.000,00</div></div>		<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAMRI, SE</div><div>NIP . 19681110 199003 1 009</div></div>			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN			NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1
			5.03.5.03.01.01.011.5.2		
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.011. - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (DAU) Waktu Pelaksanaan : 2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen Sumber Dana : DAU;					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		12 Bulan	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp5.000.000,00	
Keluaran		Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan		1 Tahun	
Hasil		Terciptanya Kelancaran Pekerjaan Kantor		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.000.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				2.828.000,00
	Cetak Kop Surat pakai Lambang daerah berwarna hitam	6,00	rim	100.000,00	600.000,00
	Cetak Kop Surat pakai Lambang daerah berwarna emas	7,00	rim	140.000,00	980.000,00
	Cetak Blangko SPD	3,00	Blok	140.000,00	420.000,00
	Cetak Amplop Dinas	12,00	kotak	61.500,00	738.000,00
	Cetak Blangko Disposisi	6,00	Blok	15.000,00	90.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				2.172.000,00
	Biaya fotocopy surat-surat dinas	1,00	ls	2.172.000,00	2.172.000,00
Jumlah					5.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 1.250.000,00</div> <div>Triwulan II Rp. 1.250.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 1.250.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 1.250.000,00</div> <div>Jumlah Rp. 5.000.000,00</div>			<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ZAMRI, SE</div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div>		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.01.012.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.01.012. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (DAU)			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		12 Bulan	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp1.180.000,00	
Keluaran		Tersedianya Komponen Instalasi Listrik		1 Tahun	
Hasil		Terciptanya Keindahan Kantor		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.180.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.180.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.180.000,00
5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				1.180.000,00
	Philips TL panjang 36 W/54 putih	10,00	unit	24.000,00	240.000,00
	Philips TL panjang 15W/54 putih	15,00	unit	21.000,00	315.000,00
	Philips Strater C-2/C-10	7,00	buah	7.000,00	49.000,00
	Philips Strater S-2/S-10	7,00	buah	8.000,00	56.000,00
	Battery kering kecil (alkaline)	26,00	pasang	20.000,00	520.000,00
Jumlah					1.180.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	296.000,00		
Triwulan II		Rp.	294.000,00		
Triwulan III		Rp.	296.000,00		
Triwulan IV		Rp.	294.000,00		
Jumlah		Rp.	1.180.000,00		
			Bireuen, 02 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAMRI, SE		
			NIP . 19681110 199003 1 009		

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.01.015.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div>Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</div> <div>Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.015. - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (DAU)</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 2020</div> <div>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen</div> <div>Sumber Dana : DAU;</div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		1 Tahun	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp1.080.000,00	
Keluaran		Tersedianya Surat Kabar		12 Bulan	
Hasil		Meningkatnya Wawasan Aparatur Kantor		90 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.080.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.080.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.080.000,00
5.2.2.03.005.	Belanja surat kabar/majalah				1.080.000,00
	Biaya Surat Kabar	12,00	bln	90.000,00	1.080.000,00
Jumlah					1.080.000,00
<div> Rencana Penarikan Dana per Triwulan </div>					
<div> <div> Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV </div> <div> Rp. Rp. Rp. Rp. </div> <div> 270.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 </div> </div> <div> <div>Jumlah</div> <div>Rp. 1.080.000,00</div> </div>		<div> <div> Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAMRI, SE NIP . 19681110 199003 1 009 </div> </div>			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1		
		5.03.5.03.01.01.018.5.2				
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Program : 5.03.5.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 5.03.5.03.01.01.018. - Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah (DAU) Waktu Pelaksanaan : 2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen Sumber Dana : DAU;						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program		Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran		1 Tahun		
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp100.000.000,00		
Keluaran		Terjalinnnya Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah		1 Tahun		
Hasil		Terciptanya Kelancaran Pekerjaan Kantor		1 Tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik						
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten						
Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah
			Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG					100.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas					100.000.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					1.800.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas dalam Ddaerah		1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah					98.200.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah		1,00	Tahun	98.200.000,00	98.200.000,00
Jumlah					100.000.000,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
<div>Triwulan I Rp. 25.000.000,00</div> <div>Triwulan II Rp. 25.000.000,00</div> <div>Triwulan III Rp. 25.000.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 25.000.000,00</div> <div>Jumlah Rp. 100.000.000,00</div>			<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ZAMRI, SE</div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div>			

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.02.009.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div>Program : 5.03.5.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</div> <div>Kegiatan : 5.03.5.03.01.02.009. - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Gedung/Kantor</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 2020</div> <div>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen</div> <div>Sumber Dana : DAU;</div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Kegiatan		1 Tahun	
Masukan		Tersedianya Sumber Dana		Rp23.360.000,00	
Keluaran		Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor		6 Unit	
Hasil		Tercapainya Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				23.360.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				23.360.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				16.960.000,00
5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				10.000.000,00
	Pengadaan laptop	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.3.29.002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe				3.800.000,00
	Pengadaan UPS	2,00	unit	1.900.000,00	3.800.000,00
5.2.3.29.006.	Belanja Modal Pengadaan Printer				3.160.000,00
	Pengadaan printer	1,00	unit	3.160.000,00	3.160.000,00
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat/Lemari				6.400.000,00
5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				6.400.000,00
	Pengadaan filling kabinet	2,00	unit	3.200.000,00	6.400.000,00
Jumlah					23.360.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div> <div>Triwulan I</div> <div>Rp.</div> </div>		<div> <div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> ZAMRI, SE </div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div> </div>			
<div> <div>Triwulan II</div> <div>Rp.</div> <div>23.360.000,00</div> </div>					
<div> <div>Triwulan III</div> <div>Rp.</div> </div>					
<div> <div>Triwulan IV</div> <div>Rp.</div> </div>					
<div> <div>Jumlah</div> <div>Rp.</div> <div>23.360.000,00</div> </div>					

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.15.007.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div>Program : 5.03.5.03.01.15. - Peningkatan keamanan dan Kenyamanan Lingkungan</div> <div>Kegiatan : 5.03.5.03.01.15.007. - Penanganan Konflik Sosial</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 2020</div> <div>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen</div> <div>Sumber Dana : DAU;</div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber daba		Rp36.250.000,00		
Keluaran	Terciptanya koordinasi dalam menjaga keamanan dan ketertiban masyarakat		2 kali		
Hasil	Terciptanya keamanan dan ketertiban masyarakat		100 %		
<div> Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi terkait dalam Kabupaten Bireuen </div>					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				36.250.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				32.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				32.500.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				32.500.000,00
	Honorarium Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial		-		25.100.000,00
	Ketua (1 org x 2 kali)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	Wakil Ketua I (1 org x 2 kali)	2,00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	Wakil Ketua 2(1 org x 2 kali)	2,00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	Wakil ketua 3 (1 org x 2 kali)	2,00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	Wakil ketua 4 (1 org x 2 kali)	2,00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	Sekretaris (1 org x 2 kali)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	Wakil Sekretaris I (1 org x 2 kali)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	Wakil Sekretaris II (1 org x 2 kali)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	Wakil Sekretaris III (1 org x 2 kali)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	Anggota (23 org x 2 kali)	46,00	ok	350.000,00	16.100.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim		-		7.400.000,00
	Ketua (1 org x 2 kali)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	Sekretaris (1 org x 2 kali)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	Anggota (8 org x 2 kali)	16,00	ok	350.000,00	5.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.750.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				436.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				436.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	Kertas A4 70 gr	4,00	rim	50.000,00	200.000,00
	Map Batik D Negeri	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
	Map biasa (stop map) folio	9,00	buah	2.000,00	18.000,00
	Amplop AA pendek	2,00	kotak	30.000,00	60.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				600.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				600.000,00
	Jasa kebersihan aula	2,00	kali	300.000,00	600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				446.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				140.000,00
	Cetak foto	20,00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Cetak laporan Kegiatan	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				306.000,00
	Foto copy	1,00	ls	306.000,00	306.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.268.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.268.000,00
	Makanan rapat (42 org x 2 kali)	84,00	kotak	22.000,00	1.848.000,00
	Minuman rapat (42 org x 2 kali)	84,00	kotak	5.000,00	420.000,00
Jumlah					36.250.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	18.126.000,00	Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>ZAMRI, SE</u> NIP . 19681110 199003 1 009	
Triwulan II		Rp.			
Triwulan III		Rp.	18.124.000,00		
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah	Rp.		36.250.000,00		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK	Formulir DPA-SKPK 2.2.1		
		5.03.5.03.01.15.013.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.15. - Peningkatan keamanan dan Kenyamanan Lingkungan			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.15.013. - Kewaspadaan Dini Daerah			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan Peningkatan dan Kenyamanan Lingkungan		1 Tahun		
Masukan	Teredianya Sumber Dana		Rp15.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya koordinasi antar Instansi terkait		1 kali		
Hasil	Terciptanya kondisi yang aman, tentram dan damai di masyarakat		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi terkait					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				13.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				13.050.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				13.050.000,00
	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah (WASDIN)		-		8.350.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	650.000,00	650.000,00
	Anggota (14 org x 1 kali)	14,00	ok	500.000,00	7.000.000,00
	Honorarium Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat (FKDM)		-		2.150.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris(1 org x 1 kali)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Anggota (3 org x 1 kali)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim WASDIN dan FKDM		-		2.550.000,00
	Ketua Sekreariat (1 org x 1 kali)	1,00	0o	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	0k	450.000,00	450.000,00
	Anggota (3 org x 1 kali)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.950.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				424.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				424.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	75.000,00	150.000,00
	Map Batik	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
	Map Biasa (stop map) folio	13,00	buah	2.000,00	26.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Tinta printer Epson 673 BK	1,00	botol	170.000,00	170.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				497.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				128.000,00
	Cetak foto	16,00	lembar	3.000,00	48.000,00
	Cetak laporan pertemuan	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				369.000,00
	Foto copy surat-surat	1,00	ls	369.000,00	369.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				729.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				729.000,00
	Biaya makan rapat (26 org x 1 kali)	27,00	kotak	22.000,00	594.000,00
	Biaya minum rapat (26 org x 1 kali)	27,00	kotak	5.000,00	135.000,00
Jumlah					15.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp.</div> <div>Triwulan II Rp.</div> <div>Triwulan III Rp. 15.000.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp.</div> <div><div>Jumlah Rp.</div><div>15.000.000,00</div></div>		<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAMRI, SE</div><div>NIP . 19681110 199003 1 009</div></div>			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.21.003.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.21. - Program Pendidikan Politik Masyarakat			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.21.003. - Koordinasi Forum-forum Diskusi Politik			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan forum-forum diskusi politi		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya dana		Rp16.500.000,00		
Keluaran	Pembinaan dan pemberdayaan bagi anggota Partai Politik		40 orang		
Hasil	Terciptanya koordinasi dan komunikasi yang baik antar Partai Politik		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Partai Politik dalam Kabupaten Bireuen					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				16.500.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				4.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.050.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				4.050.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota(6 org x 1 kali)	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				12.450.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.735.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.735.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	75.000,00	150.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Map biasa (stopmap) folio	11,00	buah	2.000,00	22.000,00
	Map resleting jala	40,00	buah	18.000,00	720.000,00
	Pena BPTP	3,00	lusin	31.000,00	93.000,00
	Buku tulis notes standar	40,00	buah	18.000,00	720.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.091.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				650.000,00
	Cetak photo	30,00	lembar	3.000,00	90.000,00
	Cetak spanduk	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
	Cetak laporan kegiatan	4,00	buah	40.000,00	160.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				441.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	441.000,00	441.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.124.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.124.000,00
	Makan minum acara pembukaan		-		300.000,00
	Biaya makan dan minum	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	Makan dan Minum Panitia, Narasumber dan Petugas Pendukung		-		544.000,00
	Biaya makan (17 org x 1 kali)	17,00	kotak	22.000,00	374.000,00
	Biaya minum (17 org x 2 kali)	34,00	kotak	5.000,00	170.000,00
	Makan dan minum peserta		-		1.280.000,00
	Biaya makan (40 org x 1 kali)	40,00	kotak	22.000,00	880.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.21.006.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.21. - Program Pendidikan Politik Masyarakat			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.21.006. - Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya verifikasi bantuan keuangan kepada partai politik		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya dana		Rp11.600.000,00		
Keluaran	Terlaksananya tertib administrasi bantuan keuangan Partai Politik		3 kali		
Hasil	Terciptanya ketertiban administrasi bantuan keuangan kepada Partai Politik		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Partai Politik yang mendapat kursi dalam Kabupaten Bireuen yang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				11.600.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				11.100.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.100.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				11.100.000,00
	Honorarium Tim Verifikasi		-		6.900.000,00
	Ketua (1 org x 3 kali)	3,00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	Sekretaris (1 org x 3 kali)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	Anggota (5 org x 3 kali)	15,00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Sekretariat Verifikasi		-		4.200.000,00
	Ketua (1 org x 3 kali)	3,00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	Sekretaris (1 org x 3 kali)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	Anggota (2 org x 3 kali)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				500.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				200.000,00
	Cetak buku dan database	5,00	buah	40.000,00	200.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Foto copy	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
Jumlah					11.600.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp.		Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAMRI, SE NIP . 19681110 199003 1 009			
Triwulan II Rp.					
Triwulan III Rp.					
Triwulan IV Rp.					
Jumlah Rp.		11.600.000,00			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.21.007.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.21. - Program Pendidikan Politik Masyarakat			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.21.007. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan terhadap Keberadaan Partai Politik, dan Orkemas			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya monitoring, evaluasi dan pelaporan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber dana		Rp15.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya pengawasan terhadap ormas dan LSM		2 kali		
Hasil	Tersedianya data Parpol dan Orkemas yang akurat dan terbaru		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi kemasyarakatan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				13.100.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				13.100.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				13.100.000,00
	Honorarium Tim Monitoring		-		4.700.000,00
	Ketua (1 org x 2 kali)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	Sekretaris (1 org x 2 kali)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	Anggota (4 org x 2 kali)	8,00	ok	350.000,00	2.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan (PPTK)	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				164.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				164.000,00
	Kerta F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	75.000,00	150.000,00
	Map biasa (stop map) folio	7,00	buah	2.000,00	14.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				352.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				190.000,00
	Cetak buku database orkemas	3,00	buah	40.000,00	120.000,00
	Cetak foto	20,00	lembar	3.500,00	70.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				162.000,00
	Foto copy	1,00	ls	162.000,00	162.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				384.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				384.000,00
	Makanan (6 org x 2 kali)	12,00	kotak	22.000,00	264.000,00
	Minuman (6 org x 4 kali)	24,00	kotak	5.000,00	120.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				1.000.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.000.000,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					15.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	5.400.000,00	Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAMRI, SE NIP . 19681110 199003 1 009	
Triwulan II		Rp.	2.100.000,00		
Triwulan III		Rp.	5.400.000,00		
Triwulan IV		Rp.	2.100.000,00		
Jumlah		Rp.	15.000.000,00		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.32.002.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.03.5.03.01.32. - Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan					
Kegiatan : 5.03.5.03.01.32.002. - Pemantauan Keberadaan Aliran Sesat					
Waktu Pelaksanaan : 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen					
Sumber Dana : DAU;					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Pengembangan Wawasan Kebangsaan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber dana		Rp26.355.000,00		
Keluaran	Terpantaunya dan terdatanya aliran sesat		1 kali		
Hasil	Terlaksananya koordinasi antar instansi terkait		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				26.355.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				23.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				23.500.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				23.500.000,00
	Ketua (1 org x 1 kl)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kl)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota (35 org x 1 kl)	35,00	ok	400.000,00	14.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12,00	ok	700.000,00	8.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.855.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				311.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				311.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	1,00	rim	75.000,00	75.000,00
	Kertas A4 70 gr	1,00	rim	69.000,00	69.000,00
	Map batik D Negeri	4,00	buah	6.000,00	24.000,00
	Map biasa (stop map) folio	17,00	buah	2.000,00	34.000,00
	Amplop AA pendek	3,00	kotak	30.000,00	90.000,00
	Isi steaples no. 10 Max	3,00	kotak	5.000,00	15.000,00
	Klip kertas segitiga no.3	1,00	kotak	4.000,00	4.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				460.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				100.000,00
	Cetak photo	20,00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Cetak photo laporan	1,00	buah	40.000,00	40.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				360.000,00
	Foto copy	1,00	ls	360.000,00	360.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.184.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.184.000,00
	Makanan (37 org x 1 kl)	37,00	kotak	22.000,00	814.000,00
	Minuman (37 org x 1 kl)	74,00	kotak	5.000,00	370.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				600.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				600.000,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah	1,00	ls	600.000,00	600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					26.355.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	2.100.000,00	Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>ZAMRI, SE</u> NIP . 19681110 199003 1 009	
Triwulan II		Rp.	20.055.000,00		
Triwulan III		Rp.	2.100.000,00		
Triwulan IV		Rp.	2.100.000,00		
Jumlah	Rp.	26.355.000,00			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir	
		5.03.5.03.01.32.003.5.2		DPA-SKPK 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.03.5.03.01.32. - Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan					
Kegiatan : 5.03.5.03.01.32.003. - Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)					
Waktu Pelaksanaan : 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen					
Sumber Dana : DAU;					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya kemitraan pengembangan wawasan kebangsaan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber dana		Rp33.454.000,00		
Keluaran	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)		2 kali		
Hasil	Terciptanya Kerukunan Umat Beragama		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				33.454.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				15.150.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				15.150.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				15.150.000,00
	Honorarium Dewan Penasehat Kegiatan		-		3.550.000,00
	Ketua(1org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Wakil Ketua (1org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris (1org x 1 kali)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Anggota (5 org x 1 kali)	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Forum Kerukunan Umat Beragama		-		9.050.000,00
	Ketua (1org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Wakil Ketua I (1org x 1 kali)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Wakil Ketua II (1org x 1 kali)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris (1org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Wakil Sekretaris (1org x 1 kali)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Anggota (16 org x 1 kali)	16,00	ok	400.000,00	6.400.000,00
	Honorarium Sekretariat FKUB		-		2.550.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Anggota (6 org x 1 kali)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				18.304.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.120.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.120.000,00
	Buku notes	50,00	buah	18.000,00	900.000,00
	Pena	5,00	lusin	44.000,00	220.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				2.500.000,00
5.2.2.02.009.	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan				2.500.000,00
	Pengadaan tas khas daerah	50,00	buah	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				680.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				650.000,00
	Cetak photo	30,00	buah	3.000,00	90.000,00
	Cetak laporan	4,00	buah	40.000,00	160.000,00
	Cetak spanduk kegiatan sosialisasi	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				30.000,00
	<i>Foto copy</i>	1,00	ls	30.000,00	<i>30.000,00</i>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.000.000,00
5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				1.000.000,00
	<i>Belanja sewa gedung sosialisasi</i>	1,00	kali	1.000.000,00	<i>1.000.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.104.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.024.000,00
	<i>Rapat Koordinasi FKUB</i>		-		<i>1.024.000,00</i>
	<i>Biaya makan rapat koordinasi (32 org x 1 kali)</i>	32,00	kotak	22.000,00	<i>704.000,00</i>
	<i>Biaya minum rapat koordinasi (32 org x 2 kali)</i>	64,00	kotak	5.000,00	<i>320.000,00</i>
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.080.000,00
	<i>Makan Minum Sosialisasi FKUB</i>		-		<i>2.080.000,00</i>
	<i>Biaya makan sosialisasi (65 org x 1 kali)</i>	65,00	kotak	22.000,00	<i>1.430.000,00</i>
	<i>Biaya minum sosialisasi (65 org x 2 kali)</i>	130,00	kotak	5.000,00	<i>650.000,00</i>
5.2.2.17.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				5.000.000,00
5.2.2.17.006.	Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
	<i>Honorarium/ Uang saku peserta (50 org x 1 hari x 1 kali)</i>	50,00	oh	100.000,00	<i>5.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.600.000,00
5.2.2.27.001.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber.				4.600.000,00
	<i>Jasa Narasumber (3 org x 2 jam x 1 kali)</i>	6,00	ojk	450.000,00	<i>2.700.000,00</i>
	<i>Honorarium Moderator (2 org x 3 jam x 1 kali)</i>	6,00	ojk	200.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Honorarium Pembaca Do'a/Ayat Suci Al-Quran (1 org x 1 kali)</i>	1,00	ok	250.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Honorarium Pembawa Acara (1 org x 1 kali)</i>	1,00	ok	250.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Honorarium Dirigen (1 org x 1 kali)</i>	1,00	ok	200.000,00	<i>200.000,00</i>
Jumlah					33.454.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp.</div> <div>Triwulan II Rp. 14.079.000,00</div> <div>Triwulan III Rp.</div> <div>Triwulan IV Rp. 19.375.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp.</div><div>33.454.000,00</div></div>		<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> ZAMRI, SE</div> <div>NIP . 19681110 199003 1 009</div>			

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.32.004.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div> Program : 5.03.5.03.01.32. - Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan </div> <div> Kegiatan : 5.03.5.03.01.32.004. - pemantapan idiologi dan pembinaan Bela negara </div> <div> Waktu Pelaksanaan : 2020 </div> <div> Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen </div> <div> Sumber Dana : DAU; </div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya Sumber Dana		Rp30.000.000,00		
Keluaran	Terciptanya Kesadaran Kebangsaan dan berNegara bagi generasi muda		75 orang		
Hasil	Terbentuknya pribadi yang cinta tanah air bagi generasi muda		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Generasi muda					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				4.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.050.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				4.050.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota (6 org x 1 kali)	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				25.950.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.903.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.903.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	1,00	rim	75.000,00	75.000,00
	Map Biasa (stop map) folio	7,00	buah	2.000,00	14.000,00
	Amplop AA Pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Kenko gel	7,00	lusin	62.000,00	434.000,00
	Buku Notes	75,00	buah	18.000,00	1.350.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				9.000.000,00
5.2.2.02.009.	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan				9.000.000,00
	Pengadaan tas	75,00	Buah	120.000,00	9.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				903.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				525.000,00
	Cetak laporan	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	Cetak photo	15,00	lembar	3.000,00	45.000,00
	Cetak spanduk	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				378.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	378.000,00	378.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.144.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.144.000,00
	Makan minum acara pembukaan		-		200.000,00
	Biaya makan dan minum	1,00	ls	200.000,00	200.000,00
	Makan dan Minum panitia, narasumber dan petugas pendukung		-		544.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.17.	Biaya makan (17 org x 1 kali)	17,00	kotak	22.000,00	374.000,00
	Biaya Minum (17 org x 2 kali)	34,00	kotak	5.000,00	170.000,00
	Makan dan minum peserta		-		2.400.000,00
	Biaya Makan (75 org x 1 kali)	75,00	kotak	22.000,00	1.650.000,00
	Biaya minum (75 org x 2 kali)	150,00	kotak	5.000,00	750.000,00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				7.500.000,00
5.2.2.17.006.	Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				7.500.000,00
5.2.2.27.	Honorarium / uang saku peserta (75 org x 1 hari x 1 kali)	75,00	oh	100.000,00	7.500.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.200.000,00
5.2.2.27.001.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber.				3.200.000,00
	Jasa narasumber (3 org x 2 jam x 1 kl)	6,00	ojk	350.000,00	2.100.000,00
	Moderator (2 orgx3 jamx 1 kl)	6,00	ojk	100.000,00	600.000,00
	Honorarium pembaca doa/ayat suci Al-quran (1 org x 1 kl)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Pembawa acara	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	Honorarium dirijen (1 org x 1 kl)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
Jumlah					30.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp.		Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>ZAMRI, SE</u> NIP . 19681110 199003 1 009			
Triwulan II Rp.					
Triwulan III Rp.					
Triwulan IV Rp.					
Jumlah Rp.					
		30.000.000,00			
		30.000.000,00			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.32.005.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.32. - Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.32.005. - Pemantauan Orang Asing dan Tenaga Kerja Asing			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Pengembangan Wawasan Kebangsaan		1 tahun		
Masukan	Tersedianya Sumber Dana		Rp15.000.000,00		
Keluaran	Terpantaunya terdatanya Orang Asing dan Tenaga Kerja Asing		1 kali		
Hasil	Terlaksananya Koordinasi Antar Instansi Terkait		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi terkait					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				11.650.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.650.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				11.650.000,00
	Pembina (3 org x 1 kl)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	Ketua (1 org x 1 kl)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Wakil Ketua (1 org x 1 kl)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris (1 org x kl)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Anggot (20 org x 1 kl)	20,00	Ok	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.350.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				238.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				238.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	Kertas A4 70	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	Map batik	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	Map biasa (stop map) folio	9,00	buah	2.000,00	18.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				480.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				180.000,00
	Cetak photo	20,00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Cetak laporan kegiatan	3,00	buah	40.000,00	120.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Fotocopy	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				832.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				832.000,00
	Makanan (26 org x 1 kl)	26,00	kotak	22.000,00	572.000,00
	Minuman (26 org x 2 kl)	52,00	kotak	5.000,00	260.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.500.000,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah	1,00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					15.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp.</div> <div>Triwulan II Rp.</div> <div>Triwulan III Rp.</div> <div>Triwulan IV Rp. 15.000.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp.</div><div>15.000.000,00</div></div>		<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAMRI, SE</div><div>NIP . 19681110 199003 1 009</div></div>			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.42.002.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.42. - Pengembangan wawasan Kebangsaan			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.42.002. - Peningkatan Kesadaran Masyarakat Akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan pengembangan wawasan kebangsaan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber dana		Rp22.160.000,00		
Keluaran	Meningkatnya pemahaman siswa SLTP,SLTA dan Mahasiswa akan budaya bangsa		60 orang		
Hasil	Terciptanya Pemahaman Siswa akan budaya bangsa		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelajar dan Mahasiswa dalam Kabupaten Bireuen					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				22.160.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				4.350.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.350.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				4.350.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Anggota (7 org x 1 kali)	7,00	ok	400.000,00	2.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				17.810.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.634.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.634.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	1,00	rim	75.000,00	75.000,00
	Kertas A4 70 gr	1,00	rim	70.000,00	70.000,00
	Map Batik	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	Map biasa (stop map)	14,00	buah	2.000,00	28.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Map resleting jala	60,00	buah	18.000,00	1.080.000,00
	Isi steapless no.10 max	1,00	kotak	5.000,00	5.000,00
	Pena Pilot	5,00	lusin	44.000,00	220.000,00
	Buku notes	60,00	buah	18.000,00	1.080.000,00
	Binder clip no.107	1,00	kotak	10.000,00	10.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.480.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				580.000,00
	Cetak laporan	3,00	buah	40.000,00	120.000,00
	Cetak photo	20,00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Cetak spanduk	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	900.000,00	900.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.796.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.796.000,00
	Makan dan minum acara pembukaan		-		300.000,00
	Biaya makan dan minum	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	Makan dan minum panitia, narasumber dan petugas pendukung		-		576.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.17.	Biaya makan (18 org x 1 kali)	18,00	kotak	22.000,00	396.000,00
	Biaya minum (18 org x 2 kali)	36,00	kotak	5.000,00	180.000,00
	Makan dan minum peserta		-		1.920.000,00
	Biaya makan (60 org x 1 kali)	60,00	kotak	22.000,00	1.320.000,00
	Biaya minum (60 org x 2 kali)	120,00	kotak	5.000,00	600.000,00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				6.000.000,00
5.2.2.17.006.	Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				6.000.000,00
5.2.2.27.	Honorarium/uang saku peserta (60 org x 1 hari x 1 kali)	60,00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.600.000,00
5.2.2.27.001.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber.				4.600.000,00
	Jasa Narasumber (3 org x 2 jam x 1 kali)	6,00	ojk	450.000,00	2.700.000,00
	Honorarium Moderator (2 org x 3 jam x 1 kali)	6,00	ojk	200.000,00	1.200.000,00
	Honorarium pembaca do'a/ayat suci Al Qur'an (1 org x 1 kali)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium pembawa acara (1 org x 1 kali)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium dirigen (1 org x 1 kali)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
Jumlah					22.160.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	<div>Bireuen, 02 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAMRI, SE</div><div>NIP . 19681110 199003 1 009</div></div>		
Triwulan II		Rp.			
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah	Rp.	22.160.000,00			

<div> DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN </div>		NO DPA SKPK		<div> Formulir DPA-SKPK 2.2.1 </div>	
		5.03.5.03.01.42.003.5.2			
<div> PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020 </div>					
<div> URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK </div>					
<div> <div>Program : 5.03.5.03.01.42. - Pengembangan wawasan Kebangsaan</div> <div>Kegiatan : 5.03.5.03.01.42.003. - Pelatihan Kewarganegaraan</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 2020</div> <div>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bireuen</div> <div>Sumber Dana : DAU;</div> </div>					
<div> Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung </div>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Kegiatan Pengembangan Wawasan Kebangsaan			1 Tahun	
Masukan	Tersedianya sumber dana			Rp16.000.000,00	
Keluaran	Meningkatnya pemahaman kewarganegaraan bagi masyarakat			40 orang	
Hasil	Terciptanya pemahaman masyarakat tentang kewarganegaraan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Bireuen					
<div> Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten </div>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				16.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.650.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				3.650.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				3.650.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota (5 org x 1 kali)	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				12.350.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.826.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.826.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	1,00	rim	70.000,00	70.000,00
	Map batik	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	Mab biasa (stop map) folio	12,00	buah	2.000,00	24.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Map resleting jala	40,00	buah	18.000,00	720.000,00
	Pulpen standar kenko gel	3,00	lusin	62.000,00	186.000,00
	Buku notes	40,00	buah	18.000,00	720.000,00
	Binder clip no.107	1,00	lusin	10.000,00	10.000,00
	Hekter kecil HD 10 max	1,00	buah	30.000,00	30.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				900.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				525.000,00
	Cetak laporan	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	Cetak photo	15,00	lembar	3.000,00	45.000,00
	Cetak spanduk	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				375.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	375.000,00	375.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.124.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.124.000,00
	Makan dan minum acara pembukaan		-		300.000,00
	Biaya makan dan minum	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	Makan dan minum panitia, narasumber dan petugas pendukung		-		544.000,00
	Biaya makan (17 org x 1 kali)	17,00	kotak	22.000,00	374.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK		Formulir DPA-SKPK 2.2.1	
		5.03.5.03.01.42.004.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.42. - Pengembangan wawasan Kebangsaan			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.42.004. - Pendidikan Wawasan Kebangsaan			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Pengembangan Wawasan Kebangsaan		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya sumber dana		Rp30.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya pendidikan tentang wawasan kebangsaan		70 orang		
Hasil	Terciptanya masyarakat yang cinta tanah air		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Bireuen					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				12.350.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				12.350.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				12.350.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	Ketua (1 org x 1 kali)	1,00	ok	650.000,00	650.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	Anggota (1 org x 1 kali)	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan (PPTK)	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				17.650.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.267.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				3.267.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	1,00	rim	75.000,00	75.000,00
	Map Batik	3,00	buah	6.000,00	18.000,00
	Map biasa (stop map) folio	10,00	buah	2.000,00	20.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Map resleting jala	70,00	buah	18.000,00	1.260.000,00
	Pulpen standar kenko gel	7,00	lusin	62.000,00	434.000,00
	Buku notes	70,00	buah	18.000,00	1.260.000,00
	Binder clip no.107	1,00	lusin	10.000,00	10.000,00
	Tinta Printer Epson 6644 BK	1,00	buah	130.000,00	130.000,00
	Hekter kecil HD 10 max	1,00	buah	30.000,00	30.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				831.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				525.000,00
	Cetak laporan	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	Cetak Photo	15,00	lembar	3.000,00	45.000,00
	Cetak spanduk	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				306.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	306.000,00	306.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.052.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.052.000,00
	Makan dan minun acara pembukaan		-		300.000,00
	biaya makan dan minum	1,00	ls	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.17.	Makan dan minum panitia, narasumber dan petugas pendukung		-		512.000,00
	Biaya makan (16 org x 1 kali)	16,00	kotak	22.000,00	352.000,00
	Biaya minum (16 org x 2 kali)	32,00	kotak	5.000,00	160.000,00
	Makan dan minum peserta		-		2.240.000,00
	Biaya makan (70 org x 1 kali)	70,00	kotak	22.000,00	1.540.000,00
	Biaya minum (70 org x 2 kali)	140,00	kotak	5.000,00	700.000,00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				7.000.000,00
5.2.2.17.006.	Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				7.000.000,00
5.2.2.27.	Honorarium peserta (70 org x 1 hari x 1 kali)	70,00	oh	100.000,00	7.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.200.000,00
5.2.2.27.001.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber.				3.200.000,00
	Jasa Narasumber (3 org x 2 jam x 1 kali)	6,00	ojk	350.000,00	2.100.000,00
	Honorarium Moderator (2 org x 3 jam x 1 kali)	6,00	ojk	100.000,00	600.000,00
	Honorarium Pembaca Doa/Ayat suci Al-Quran (1 org x 1 kali)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pembawa Acara (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Dirigen (1 org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
Jumlah					30.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	30.000.000,00		
Triwulan II		Rp.			
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	30.000.000,00		
			Bireuen, 02 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAMRI, SE		
			NIP . 19681110 199003 1 009		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT KABUPATEN		NO DPA SKPK	Formulir DPA-SKPK 2.2.1		
		5.03.5.03.01.42.005.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 5.03. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program		: 5.03.5.03.01.42. - Pengembangan wawasan Kebangsaan			
Kegiatan		: 5.03.5.03.01.42.005. - Penyelenggaraan Gerakan Nasional Revolusi Mental (GNRM)			
Waktu Pelaksanaan		: 2020			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Bireuen			
Sumber Dana		: DAU;			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terciptanya pemahaman masyarakat mengenai GNRM		1 Tahun		
Masukan	Tersedianya dana		Rp23.221.000,00		
Keluaran	Terlaksananya kegiatan sosialisasi Gerakan Nasional Revolusi Mental (GNRM)		80 Orang		
Hasil	Terwujudnya masyarakat yang berintegritas		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tokoh Masyarakat dalam Kabupaten Bireuen					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Kabupaten					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				23.221.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.900.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				3.900.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Panitia/Pejabat Pelaksana Kegiatan				3.900.000,00
	Penanggung jawab (1 org x 1 kl)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	Ketua (1 org x 1 kl)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kl)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	Anggota (7 org x 1 kl)	7,00	ok	350.000,00	2.450.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				19.321.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.364.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				3.364.000,00
	Kertas F4 70 gr multifungsi	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	Amplop AA pendek	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	Map batik	7,00	buah	6.000,00	42.000,00
	Map biasa (stop map) folio	19,00	buah	2.000,00	38.000,00
	Map Resleting Jala	80,00	buah	18.000,00	1.440.000,00
	Pena pilot	6,00	lusin	44.000,00	264.000,00
	Buku notes	80,00	buah	18.000,00	1.440.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.2.2.03.020.	Belanja Jasa Kebersihan				300.000,00
	Biaya jasa kebersihan aula	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.121.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				650.000,00
	Cetak foto	30,00	lembar	3.000,00	90.000,00
	Cetak laporan kegiatan	4,00	buah	40.000,00	160.000,00
	Cetak spanduk kegiatan sosialisasi	2,00	lembar	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				471.000,00
	Foto copy materi dan surat-surat	1,00	ls	471.000,00	471.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.436.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.436.000,00
	Makan minum acara pembukaan		-		300.000,00
	Biaya makan dan minum	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	Makan dan minum panitia, narasumber dan petugas panitia pendukung		-		576.000,00
	Biaya makan (18 org x 1 kali)	18,00	kotak	22.000,00	396.000,00
	Biaya minum (18 org x 2 kali)	36,00	kotak	5.000,00	180.000,00
	Makan minum peserta		-		2.560.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.17.	Biaya makan (80 org x 1 kali)	80,00	buah	22.000,00	1.760.000,00
	Biaya minum (80 org x 2 kali)	160,00	kotak	5.000,00	800.000,00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				8.000.000,00
5.2.2.17.006.	Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				8.000.000,00
5.2.2.27.	Honorarium / uang saku peserta (80 org x 1 hari x 1 kali)	80,00	oh	100.000,00	8.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.100.000,00
	5.2.2.27.001.				3.100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber.				
	Jasa narasumber (3 org x 2 jam x 1 kali)	6,00	ojk	350.000,00	2.100.000,00
	Honorarium Moderator(2 org x 3 jam x 1 kali)	6,00	ojk	100.000,00	600.000,00
	Honorarium pembaca doa/Ayat suci Al quran(1 org x 1 kali)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Honorarium pembawa acara (1 org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	Honorarium Dirigen (1 org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
Jumlah					23.221.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	Bireuen, 02 Januari 2020 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>ZAMRI, SE</u> NIP . 19681110 199003 1 009		
Triwulan II		Rp.			
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.			
			23.221.000,00		

PEMERINTAH KABUPATEN BIREUEN
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2020

UNIT ORGANISASI : 5.03.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini	Triwulan I (Rp)			Triwulan II (Rp)			Triwulan III (Rp)			Triwulan IV (Rp)		
			Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	Nopember	Desember
1	2	3	4			5			6			7		
	Alokasi belanja tidak langsung	1.209.859.000,00	91.105.215,00	91.104.726,00	91.104.726,00	207.705.725,00	91.104.726,00	91.104.726,00	91.105.125,00	91.104.727,00	91.104.726,00	91.105.124,00	91.104.726,00	91.104.728,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.209.859.000,00	91.105.215,00	91.104.726,00	91.104.726,00	207.705.725,00	91.104.726,00	91.104.726,00	91.105.125,00	91.104.727,00	91.104.726,00	91.105.124,00	91.104.726,00	91.104.728,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	1.209.859.000,00	91.105.215,00	91.104.726,00	91.104.726,00	207.705.725,00	91.104.726,00	91.104.726,00	91.105.125,00	91.104.727,00	91.104.726,00	91.105.124,00	91.104.726,00	91.104.728,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.061.059.000,00	78.705.215,00	78.704.726,00	78.704.726,00	195.305.725,00	78.704.726,00	78.704.726,00	78.705.125,00	78.704.727,00	78.704.726,00	78.705.124,00	78.704.726,00	78.704.728,00
5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	836.708.971,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	176.609.631,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.031,00	60.009.030,00
5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	72.144.352,00	6.012.088,00	6.012.000,00	6.012.000,00	6.012.088,00	6.012.000,00	6.012.000,00	6.012.088,00	6.012.000,00	6.012.000,00	6.012.088,00	6.012.000,00	6.012.000,00
5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00	3.990.000,00
5.1.1.01.005.	Tunjangan Fungsional Umum	28.350.000,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00	2.362.500,00
5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	45.190.080,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00	3.765.840,00
5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	366.520,00	30.550,00	30.540,00	30.540,00	30.550,00	30.540,00	30.540,00	30.550,00	30.540,00	30.540,00	30.550,00	30.540,00	30.540,00
5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	10.387,00	866,00	865,00	865,00	866,00	865,00	865,00	866,00	866,00	865,00	865,00	865,00	868,00
5.1.1.01.009.	Iuran Jaminan Kesehatan	23.490.850,00	1.957.750,00	1.957.500,00	1.957.500,00	1.957.700,00	1.957.500,00	1.957.500,00	1.957.700,00	1.957.500,00	1.957.500,00	1.957.700,00	1.957.500,00	1.957.500,00
5.1.1.01.022.	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1.733.824,00	144.574,00	144.450,00	144.450,00	144.550,00	144.450,00	144.450,00	144.550,00	144.450,00	144.450,00	144.550,00	144.450,00	144.450,00
5.1.1.01.023.	Jaminan Kematian (JKM)	5.184.016,00	432.016,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00	432.000,00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	148.800.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00
5.1.1.02.001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	24.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	124.800.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung per bulan	1.209.859.000,00	91.105.215,00	91.104.726,00	91.104.726,00	207.705.725,00	91.104.726,00	91.104.726,00	91.105.125,00	91.104.727,00	91.104.726,00	91.105.124,00	91.104.726,00	91.104.728,00
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan pembiayaan pengeluaran per triwulan	1,209,859,000,00	273.314.667,00			389.915.177,00			273.314.578,00			273.314.578,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung per triwulan	0.00	936.544.333,00			546.629.156,00			273.314.578,00			-		
5.2.	BELANJA LANGSUNG	584.000.000,00	24.527.250,00	22.161.250,00	73.587.250,00	64.064.250,00	22.561.250,00	77.716.250,00	64.892.250,00	49.082.250,00	40.685.250,00	92.600.250,00	26.161.250,00	25.961.250,00
5.03.01.	BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.01.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	245.100.000,00	20.827.250,00	19.361.250,00	19.361.250,00	21.125.250,00	19.761.250,00	24.461.250,00	21.232.250,00	19.761.250,00	19.761.250,00	20.725.250,00	19.361.250,00	19.361.250,00
5.03.5.03.01.01.001.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (DAU)	1.200.000,00	300.000,00	-	-	300.000,00	-	-	300.000,00	-	-	300.000,00	-	-
5.03.5.03.01.01.002.	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (DAU)	12.200.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	5.325.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00	625.000,00
5.03.5.03.01.01.007.	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan (DAU)	92.640.000,00	7.936.250,00	7.336.250,00	7.336.250,00	8.236.250,00	7.736.250,00	7.736.250,00	8.341.250,00	7.736.250,00	7.736.250,00	7.836.250,00	7.336.250,00	7.336.250,00
5.03.5.03.01.01.008.	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor (DAU)	8.800.000,00	1.100.000,00	550.000,00	550.000,00	1.100.000,00	550.000,00	550.000,00	1.100.000,00	550.000,00	550.000,00	1.100.000,00	550.000,00	550.000,00
5.03.5.03.01.01.009.	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (DAU)	3.000.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00
5.03.5.03.01.01.010.	Penyediaan Alat Tulis Kantor (DAU)	15.000.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
5.03.5.03.01.01.011.	Penyediaan Barang Cetakn dan Penggandaan (DAU)	5.000.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00
5.03.5.03.01.01.012.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (DAU)	1.180.000,00	100.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00	100.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00	98.000,00
5.03.5.03.01.01.015.	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (DAU)	1.080.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00
5.03.5.03.01.01.017.	Penyediaan Makanan dan Minuman (DAU)	5.000.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00	418.000,00	416.000,00	416.000,00

1	2	3	4			5			6			7		
5.03.5.03.01.01.018.	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah (DAU)	100.000.000,00	8.340.000,00	8.330.000,00	8.330.000,00	8.340.000,00	8.330.000,00	8.330.000,00	8.340.000,00	8.330.000,00	8.330.000,00	8.340.000,00	8.330.000,00	8.330.000,00
5.03.5.03.01.02.	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	48.360.000,00	2.300.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	27.460.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.100.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	2.300.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
5.03.5.03.01.02.009.	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Gedung/Kantor	23.360.000,00	-	-	-	23.360.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.02.024.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (DAU)	25.000.000,00	2.300.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	4.100.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	5.100.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	2.300.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
5.03.5.03.01.15.	Peningkatan keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	51.250.000,00	-	-	18.126.000,00	-	-	-	15.000.000,00	-	18.124.000,00	-	-	-
5.03.5.03.01.15.007.	Penanganan Konflik Sosial	36.250.000,00	-	-	18.126.000,00	-	-	-	-	-	18.124.000,00	-	-	-
5.03.5.03.01.15.013.	Kewaspadaan Dini Daerah	15.000.000,00	-	-	-	-	-	-	15.000.000,00	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.21.	Program Pendidikan Politik Masyarakat	43.100.000,00	700.000,00	700.000,00	4.000.000,00	700.000,00	700.000,00	17.200.000,00	700.000,00	4.000.000,00	700.000,00	4.500.000,00	4.700.000,00	4.500.000,00
5.03.5.03.01.21.003.	Koordinasi Forum-forum Diskusi Politik	16.500.000,00	-	-	-	-	-	16.500.000,00	-	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.21.006.	Verifikasi Bantuan Keuangan Partai Politik	11.600.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.800.000,00	4.000.000,00	3.800.000,00
5.03.5.03.01.21.007.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan terhadap Keberadaan Partai Politik, dan Orkemas	15.000.000,00	700.000,00	700.000,00	4.000.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	4.000.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
5.03.5.03.01.32.	Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan	104.809.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	14.779.000,00	700.000,00	18.655.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	65.075.000,00	700.000,00	700.000,00
5.03.5.03.01.32.002.	Pemantauan Keberadaan Aliran Sesat	26.355.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	18.655.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
5.03.5.03.01.32.003.	Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)	33.454.000,00	-	-	-	14.079.000,00	-	-	-	-	-	19.375.000,00	-	-
5.03.5.03.01.32.004.	pemantapan idiologi dan pembinaan Bela negara	30.000.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30.000.000,00	-	-
5.03.5.03.01.32.005.	Pemantauan Orang Asing dan Tenaga Kerja Asing	15.000.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.000.000,00	-	-
5.03.5.03.01.42.	Pengembangan wawasan Kebangsaan	91.381.000,00	-	-	30.000.000,00	-	-	16.000.000,00	22.160.000,00	23.221.000,00	-	-	-	-
5.03.5.03.01.42.002.	Peningkatan Kesadaran Masyarakat Akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa	22.160.000,00	-	-	-	-	-	-	22.160.000,00	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.42.003.	Pelatihan Kewarganegaraan	16.000.000,00	-	-	-	-	-	16.000.000,00	-	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.42.004.	Pendidikan Wawasan Kebangsaan	30.000.000,00	-	-	30.000.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.03.5.03.01.42.005.	Penyelenggaraan Gerakan Nasional Revolusi Mental (GNRM)	23.221.000,00	-	-	-	-	-	-	-	23.221.000,00	-	-	-	-
	Jumlah alokasi belanja langsung per bulan	584.000.000,00	24.527.250,00	22.161.250,00	73.587.250,00	64.064.250,00	22.561.250,00	77.716.250,00	64.892.250,00	49.082.250,00	40.685.250,00	92.600.250,00	26.161.250,00	25.961.250,00
	Jumlah alokasi belanja langsung per triwulan	584.000.000,00	120.275.750,00			164.341.750,00			154.659.750,00			144.722.750,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja langsung per triwulan	0.00	463.724.250,00			299.382.500,00			144.722.750,00			-		
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan belanja langsung	1,793,859.000,00	393.590.417,00			554.256.927,00			427.974.328,00			418.037.328,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung dan belanja langsung	0.00	1.400.268.583,00			846.011.656,00			418.037.328,00			-		

Kepala Kantor

Zaldi, AP, S.Sos
 NIP.19751016199412 1 001

Bireuen,02 Januari 2020
 Bendahara Umum Daerah

ZAMRI, SE
 NIP.19681110 199003 1 009